关于转发《关于开展“讲文明树新风”
公益广告作品征集评选活动的通知》的通知

各分党委、党总支、直属党支部：
现将中共赤峰市委宣传部、赤峰市精神文明建设委员会办公室《关于开展“讲文明树新风”公益广告作品征集评选活动的通知》赤文明办发〔2018〕11号文件转发给你们。各单位要认真组织师生按文件要求积极创作公益广告作品，参加征集评选活动。各单位党组织对所属教职员工和师生的作品进行坚持正确的政治方向的指导和审查，把好政治关。
作品征集要求详见附件。请以各分党委、党总支、直属党支部为单位于6月15日上午下班前将参赛作品的纸质版（需要党组织审核意见并加盖公章）和电子版报送至党委宣传部文明校园创建办公室（崇正楼113室，电子邮箱：cfxywmb8300178@126.com，联系电话：8300073，联系人：王高飞），学校汇总后上报市里。

党委宣传部
2018年5月25日